
ZARZĄDZENIE Nr 87/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 29 kwietnia 2020 r.  
 
 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury  w 
Ostródzie oraz powołania i określenia regulaminu pracy Komisji Konkursowej  

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                     
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) Burmistrz 
Miasta Ostróda, zarządza co następuje:  
 

§ 1 
1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury w Ostródzie.  
2. Treść ogłoszenia o konkursie określa załącznik nr 1 do zarządzenia.  
 

§ 2 
1. Powołuje się Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Centrum Kultury w Ostródzie w następującym składzie:  
1) Agnieszka Majewska – Pawełko – Zastępca Burmistrza - Przewodnicząca Komisji 
2) Dorota Szczurowska – Sekretarz Miasta -  Wiceprzewodnicząca Komisji  
3) Malwina Gudaczewska – Zastępca Skarbnika – członek  
4) Bożena Ratajczyk – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu  – członek  
5) Ewa Legucka – Inspektor ds. kadr – członek 
zwaną dalej „Komisją”. 
2. Regulamin pracy Komisji i zasady przeprowadzania konkursu określa załącznik nr 2 do 
zarządzenia.  
3. Komisja kończy działalność po przekazaniu Burmistrzowi Miasta Ostróda wyników konkursu 
wraz z dokumentacją. 
 

§ 3 
Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 umieszcza się: 
1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ostródzie; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie; 
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ostródzie;  
4) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Centrum Kultury w Ostródzie.  
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.   
 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 


